АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           «22»  марта  2021г.                           № 106                                           г.Дигора

Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района

РСО-Алания

О внесении изменений в постановление Главы АМС Дигорского городского поселения «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке проектов внесения изменений и  дополнений  в Генеральный план (ГП) и Правила землепользования и Застройки (ПЗЗ) муниципального образования  Дигорское городское поселение» от 12.10.2018г  № 416
    В соответствии   со     статьями 30-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях подготовки внесения изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения деревня Кривское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 постановления Главы АМС Дигорского городского поселения «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке проектов внесения изменений и  дополнений  в Генеральный план (ГП) и Правила землепользования и Застройки (ПЗЗ) муниципального образования  Дигорское городское поселение» от 12.10.2018г  № 416 изложить в следующей редакции (прилагается) .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы АМС Дигорского
городского поселения
Николов А.Р.
                                                                                                                                                                              Приложение № 1
к постановлению АМС
 Дигорскго городского поселения
22.03.2021г. № 106

                                                         Состав

постоянно действующей комиссии по подготовке проектов внесения изменений и дополнений в   Генеральный плана и Правила землепользования и застройки территории муниципального образования  Дигорское городское поселение
	Председатель комиссии:

	Коцкиев Эльбрус Владимирович
	- Глава АМС Дигорского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Николов Ахсарбек Русланович
	-заместитель Глава АМС Дигорского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Сурхаева Залина Борисовна
	-начальник отдела архитектуры и земельно-имущественных отношений АМС ДГП

	Члены комиссии

	Дзоциева Марина Урузмаговна
	- ведущий специалист АМС ДГП

	Авзурагова Мадина Вячеславовна
	-  ведущий специалист АМС ДГП

	Гуцаев Олег Кимович
	-депутат Собрания представителей Дигорского городского поселения

	Туриев Казбек Валерьевич
	-депутат Собрания представителей Дигорского городского поселения

	Газалов Владимир Викторович

	-депутат Собрания представителей Дигорского городского поселения

	Таболов Сослан Ростикович
	-депутат Собрания представителей Дигорского городского поселения

	Бердиев Кермен Борисович
	-депутат Собрания представителей Дигорского городского поселения